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INFORMACION PERSONAL Denis Vogli 
 

 
 

 

 
   voglidenis@gmail.com 

denis.vogli@akm.gov.al 

 
Gjinia Mashkull| Data e lindjes30/04/1989 | Kombesia Shqiptar 

 
EDUKIMI DHE TRAJNIMET 

 
 

 

 
 

2011-2012 
 

 
 

 2007-2011 

Master– Menaxhim -Marketing 

 Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës   
 

 

Studime Menaxhim Turizëm (Hotel – Restorant) 

 
Universiteti  “Aleksandër Mosiu” Durrës 

 

EKSPERIENCA E PUNËS  

 
Prej 
04.05.2022  
 në vazhdim 
 
 
 
 
 
2020-2022 

Drejtor  
Agjencia  Rajonale e  Mjedisit Fier-Vlorë Gjirokastër 

Institucion Shtetëror 

 
 
 

Specialist Inspektor  

 
 Sektori i Inspektimit Mjedisor  

 Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier-Vlorë Gjirokastër 

Institucion Shtetëror  
 
 

 

                                 2015-2020     Specialist Inspektor 
 

                        Sektori i Inspektimit Mjedisor 

                        Inspektoriati  Shtetëror i Mjedisit dhe Pyjeve  
 

2014-2015   Specialist Inspektor 

 
                  Inspektor i Policisë Pyjore 
                        Inspektoriati Shtetëror I Mjedisit dhe  Pyjeve      

 
 

2012-2014     Specialist i Lejeve dhe VNM-ve   
                      
                         Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier  
                         Institucion Shtetëror 
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Trajnimet 

 
1. Asistencë mbi kontrollin e Lejeve Mjedisore dhe VNM-ve, ICERMS (International Centre For The Environment 

Resource Managment And Sustainability) 

2. Njohja dhe përafrimi i Legjislacionit Mjedisor Shqiptar me atë Evropian, ICERMS (International Centre For The 
Environment Resource Managment And Sustainability) 

3. Aftësimi dhe përmirësimi i inspektimeve, EMA (European Movement Albania) 

4. Asistence teknike për forcimin e kapaciteteve Institucionale të Ministrisë së Mjedisit për zbatimin e legjislacionit 
Evropian për Mjedisin dhe Klimën, IBECA (Institution Building For Enforcing Environmental And Climate Acquis) 

5. Metodat e funksionimit dhe administrimit të vend-depozitimeve të mbetjeve në Gjirokastër, Programi GIZ/DKTI 

Shqipëri 
  

 

 
AFTËSI PERSONALE  

 
 
 

Gjuha amtare shqip     

Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT 
 

TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

 
Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës 

 

Anglisht B1 B1 B1 B1 B1 

                    TOEIC 

  
 

Nivelet e njohjes se gjuhës: A1/A2: Përdorues bazik - B1/B2: Përdorues I pavarur - C1/C2 Përdorues I mirë 

 

-I organizuar, i orientuar drejt detajeve, objektiv, analitik, i disiplinuar dhe kureshtar. 
-Aftësi të larta për të realizuar detyrat e caktuara në kufijtë kohorë të përcaktuar dhe për të punuar në grup. 
 

-Aftësi dhe qasje analitike ndaj punës dhe një natyrë hetimore. 
-Vëmendje e fortë ndaj saktësisë dhe korrektësisë. 
-Aftësi të mira për menaxhimine kohës dhe aftësi për t’u dhënë përparësi detyrave. 
 

- Zotërim shumë i mirë i paketës Microsoft Office. 
 

Leje drejtimi B 
 
 


